
0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

ZARZĄDZENIE NR 1021/2013
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 2013-04-15

w sprawie przyjęcia i przekazania pod obrady Rady Miasta Krakowa projektu uchwały 
Rady Miasta Krakowa w sprawie zmian w budżecie Miasta Krakowa na rok 2013 
(dot. zwiększenia planu dochodów i wydatków w działach: 852, 853 i 921).

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 32 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1

Postanawia się przyjąć i przekazać pod obrady Rady Miasta Krakowa projekt uchwały 
Rady Miasta Krakowa w sprawie zmian w budżecie Miasta Krakowa na rok 2013 
(dot. zwiększenia planu dochodów i wydatków w działach: 852, 853 i 921).

§ 2

Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

druk nr projekt Prezydenta Miasta Krakowa

UCHWAŁA NR

Rady Miasta Krakowa

z dnia

w sprawie zmian w budżecie Miasta Krakowa na rok 2013

(dot. zwiększenia planu dochodów i wydatków w działach: 852, 853 i 921).

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591, z późn. zm.), art. 12 pkt 5 w związku z art. 91 ustawy z 
dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, z późn. 
zm.), Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1

1. Zwiększa się dochody budżetu Miasta Krakowa na rok 2013 w kwocie 789.773 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 1,

w tym:

1/ zwiększa się dochody bieżące na kwotę 339.773 zł,
2/ zwiększa się dochody majątkowe na kwotę 450.000 zł.

2. Zwiększa się wydatki budżetu Miasta Krakowa na rok 2013 w kwocie 789.773 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 2,

w tym:

1/ zwiększa się wydatki bieżące na kwotę 339.773 zł,
2/ zwiększa się wydatki majątkowe na kwotę 450.000 zł.

§ 2

W uchwale Nr LXIII/899/12 Rady Miasta Krakowa z dnia 19 grudnia 2012 r. w sprawie 
budżetu Miasta Krakowa na rok 2013, z późniejszymi zmianami, wprowadza się następujące 
zmiany:
 w załączniku Nr 1 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 

uchwały,
 w załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 

uchwały,
 w załączniku Nr 4 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej 

uchwały,
 w załączniku Nr 13 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej 

uchwały.
§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

Uzasadnienie
do uchwały Nr          /          /13 Rady Miasta Krakowa z dnia                       2013 r.

Uchwała zawiera:

I. Zwiększenie planu dochodów i wydatków o kwotę ogółem 789.773 zł, w związku z:

  organizowanymi akcjami socjalnymi i wsparciem finansowym ze środków 
pozyskiwanych od osób fizycznych lub prawnych w drodze darowizn. Środki 
przeznaczone zostaną na zadanie pn. „Wsparcie rodziny, przeciwdziałanie przemocy 
i organizacja społeczności lokalnej” - kwota 35.000 zł,

  możliwością ponownego wykorzystania środków, które nie zostały wydatkowane 
w 2012 r. w ramach projektu „Druga szansa” - pilotażowe wdrażanie standardów usług 
w zakresie bezdomności oraz przetestowania Modelu Gminnego Standardu Wychodzenia 
z Bezdomności, współfinansowanego z Unii Europejskiej - kwota 7.173 zł,

  otrzymaną dotacją z Narodowego Funduszu Rewaloryzacji Zabytków Krakowa na:

- opracowanie wielobranżowego projektu budowlanego i wykonawczego restauracji 
terenu parku dla obiektu Park Bednarskiego oraz na kontynuację prac archeologicznych, 
konserwatorskich i projektowych w obrębie reliktów bramy, mostu oraz dwóch 
bastionów po stronie wschodniej Willi Decjusza - kwota 297.600 zł,

- modernizację Kopca Krakusa - kwota 250.000 zł,

- zadanie pn. „Teren byłego nazistowskiego obozu koncentracyjnego w Krakowie - 
Płaszowie” (zagospodarowanie terenu w celu zachowania, utrwalenia i uczytelnienia 
pozostałości byłego nazistowskiego obozu koncentracyjnego) - kwota 200.000 zł.


